' s reposiciOn y manejo de 1,329 árboles de eucalipto de rebrote en la EstaciOn Experimental Agraria Santa 
Ana - Huancayo, al no constituir bienes de capital, de acuerdo a las disposiciones estabiecidas en 

, Directiva N° 008-2010-INIA-0,GA, por un valor de tasaciOn deS/. 260,666.82 (DOSCIENTOS SESENTA 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 82/100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante ResoluciOn Jefatural N° 112-2010-INIA se aprobO la Directiva N° 008-2010-
INIA-OGA "Directiva para la AdministraciOn, supervision y disposición de Bienes Muebles del 
Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - INIA No Incorporados en ci Catálogo Nacional de Bienes